RAV4

PLUG-IN HYBRID

Grand-Duché de Luxembourg Liste de prix

RAV4 PLUG-IN HYBRID (V03) 01 . 1 2 . 2 O 24



= RAV4 PLUG-INHYBRID ee——

Version Carburant

Plug-in Hybrid

Dynamic Plus Essence

Premium Plus Essence

Style Plus Essence

GR Sport Essence
OPTIONS

01
02

ADD
ADD
ADD

ADD

Teinte métallisée

kW/ch

225/306 (136/185)*
225/306 (136/185
225/306 (136/185
225/306 (136/185)*

*

*

)
)
)
)

Couleur perlée (089/3U5)

Couleur perlée sur Style Plus (2PS & 25C)

CVFisc. Transmission

e-CVT
e-CVT
e-CVT
e-CVT

Roues
motrices

AWD-i
AWD-i
AWD-i
AWD-i

Places

Poids

assises  tractable

oo o ;o

1500
1500
1500
1415

Emission CO,
(g/km) WLTP

22
22
22
22

Code T-BEL

7I5PIELO3
7I5PIQLO3
7I5PITLO3
7I5PIXLO3

Hors TVA
€

47.893,16
50.226,50
53.059,83
53.414,53

Liste de prix

01.12.2024

TVA17%
€

8.141,84
8.538,51
9.020,17
9.080,47

TVA comprise
€

56.035,00
58.765,00
62.080,00
62.495,00

* Puissance combinée (Puissance moteur thermique)
e-CVT= Electronically-controlled Continuously Variable Transmission

Panoramic Roof (Toit panoramique ouvrant électrique) (sur Premium Plus, Style Plus & GR Sport)

Executive Pack (Smart rear view mirror, Panoramic view monitor, Intérieur cuir Proluxe, Head up
display) (sur Dynamic Plus)

Attelage amovible avec cablage 13 poles

Ouverture de coffre a distance
Intérieur cuir (Sieges avant et arriére)
Transformation véhicule utilitaire (frais d’homologation inclus)

Prix catalogue recommandés, offres soumises a conditions

INCLUS DANS LE PRIX

Jusqu’a 10 ans de garantie Toyota Relax ou 185.000 km.
12 ans de garantie contre la perforation (sauf Hilux: 6 ans).

Jusqu’a 10 ans d'assistance routiére Eurocare.

Hors TVA
788,79
1.181,03
396,55
1.159,48
1.599,14

1.195,73

426,50
2.221,37
1.794,02

TVA17%
134,09
200,78

67,41
197,11
271,85

203,27

72,50
377,63
304,98

TVAC
922,88
1.381,81
463,96
1.356,59
1.870,99

1.399,00

499,00
2.599,00
2.099,00



Nos prix comprennent tous les services et garanties. Ces garanties et services représentent
un montant conséquent qui vous est offert gratuitement.

Vous trouverez ci-dessous un résumé de tous ces services et garanties gratuits.

10 ans de garantie'

A l'expiration de la garantie d'usine de 3 ans ou
100.000 kilométres?, la garantie du véhicule est
automatiquement prolongée de un an? si vous faites
réviser votre véhicule par un concessionnaire Toyota.
En faisant réviser votre voiture dans l'année, vous
bénéficiez donc d’'une année supplémentaire de

garantie, et ce jusqu’a 10 ans ou 185.000 kilometres.

12 ans de garantie contre la perforation*

Votre Toyota est garantie 12 ans contre la perforation
par corrosion progressant au départ de la face cachée

de la tole.

10 ans d’assistance Toyota Eurocare'

A chaque entretien dans le réseau officiel Toyota, vous
bénéficiez de un an? d'assistance routiére Toyota Eurocare.
Vous pouvez faire appel a Toyota Eurocare 24 heures

sur 24, 365 jours par an en cas de panne ou d'accident,
dans plus de 30 pays européens. Notre assistance routiére
couvre le conducteur, les passagers, la voiture et une

remorque ou une caravane.

Toyota Business Lease'

La société de leasing de Toyota propose des formules de
location ou de leasing sur mesure, sur tous les modeéles de

la gamme, pour particulier ou société.

Pour les prix des alarmes d'origine, radio, air conditioning,
kit carrosserie, jantes alu, portebagages, attache-
remorque, etc., veuillez vous adresser a votre Point de
Vente Toyota. Les prix des modeles précités comprennent
les accessoires légaux installés. Nos tarifs, sous quelque
forme que ce soit, ne peuvent jamais étre considérés
comme offre ferme des modeéles qu’ils décrivent et nous
nous réservons le droit d'y apporter, a tout moment,

des modifications sans préavis. Prix conformes aux
réglementations du Ministere des Affaires Economiques.
Prix et offres (non cumulables) en date du 01/12/2024,
valables jusqu’a 31/12/2024 ou épuisement du stock, dans
le réseau de distribution Toyota agréé en Belgique. La S.A.
Toyota Belgium est officiellement reconnue comme agent

d’assurances sous le n° d'inscription 18501.

Offres optionnelles, non obligatoires et soumises a conditions.
Plus d'infos sur toyota.be - toyota.lu ou dans votre Point de
Vente Toyota agréé.

Kilométrage illimité les 2 premiéres années.

Couverture de 2 ans pour les modéles ol le schéma d’entretien
est biannuel.

Les modeles Hilux et ProAce bénéficient d’'une garantie de 6 ans
contre la perforation.

w N

IS

GAMME: CONSOMMATIONS ET EMISSIO
FssenceDiesel: 1.3-9.7(/100km), 19-256
Elecricte: 14.3-15.6 kWh100km, 0 (g/k )
Hydrogene: 076 (kg 100km), 0 (g/km)

NS(WLTP)
gfkm)



