

RAV4

PLUG-IN HYBRID



RAV4 PLUG-IN HYBRID

Version	Carburant	kW/ch	CV Fisc.	Transmission	Roues motrices	Places assises	Poids tractable	Emission CO ₂ (g/km) WLTP	Code T-BEL	Hors TVA €	TVA 17% €	TVA comprise €
Plug-in Hybrid												
Dynamic Plus	Essence	225/306 (136/185)*	13	e-CVT	AWD-i	5	1500	22	7I5PIEL03	47.893,16	8.141,84	56.035,00
Premium Plus	Essence	225/306 (136/185)*	13	e-CVT	AWD-i	5	1500	22	7I5PIQL03	50.226,50	8.538,51	58.765,00
Style Plus	Essence	225/306 (136/185)*	13	e-CVT	AWD-i	5	1500	22	7I5PITL03	53.059,83	9.020,17	62.080,00
GR Sport	Essence	225/306 (136/185)*	13	e-CVT	AWD-i	5	1415	22	7I5PIXL03	53.414,53	9.080,47	62.495,00

* Puissance combinée (Puissance moteur thermique) e-CVT= Electronically-controlled Continuously Variable Transmission



OPTIONS

	OI HONS	Hors TVA	TVA 17%	TVAC
	Teinte métallisée	788,79	134,09	922,88
	Couleur perlée (089/3U5)	1.181,03	200,78	1.381,81
	Couleur perlée sur Style Plus (2PS & 2SC)	396,55	67,41	463,96
01	Panoramic Roof (Toit panoramique ouvrant électrique) (sur Premium Plus, Style Plus & GR Sport)	1.159,48	197,11	1.356,59
02	Executive Pack (Smart rear view mirror, Panoramic view monitor, Intérieur cuir Proluxe, Head up display) (sur Dynamic Plus)	1.599,14	271,85	1.870,99
ADD	Attelage amovible avec câblage 13 pôles	1.195,73	203,27	1.399,00
ADD	Ouverture de coffre à distance	426,50	72,50	499,00
ADD	Intérieur cuir (Sièges avant et arrière)	2.221,37	377,63	2.599,00
ADD	Transformation véhicule utilitaire (frais d'homologation inclus)	1.794,02	304,98	2.099,00

Prix catalogue recommandés, offres soumises à conditions



INCLUS DANS LE PRIX

Jusqu'à 10 ans de garantie Toyota Relax ou 185.000 km.

12 ans de garantie contre la perforation (sauf Hilux: 6 ans).

Jusqu'à 10 ans d'assistance routière Eurocare.

Nos prix comprennent tous les services et garanties. Ces garanties et services représentent un montant conséquent qui vous est offert gratuitement.

Vous trouverez ci-dessous un résumé de tous ces services et garanties gratuits.

10 ans de garantie¹

À l'expiration de la garantie d'usine de 3 ans ou 100.000 kilomètres², la garantie du véhicule est automatiquement prolongée de un an³ si vous faites réviser votre véhicule par un concessionnaire Toyota. En faisant réviser votre voiture dans l'année, vous bénéficiez donc d'une année supplémentaire de garantie, et ce jusqu'à 10 ans ou 185.000 kilomètres.

12 ans de garantie contre la perforation⁴

Votre Toyota est garantie 12 ans contre la perforation par corrosion progressant au départ de la face cachée de la tôle.

10 ans d'assistance Toyota Eurocare¹

À chaque entretien dans le réseau officiel Toyota, vous bénéficiez de un an³ d'assistance routière Toyota Eurocare. Vous pouvez faire appel à Toyota Eurocare 24 heures sur 24, 365 jours par an en cas de panne ou d'accident, dans plus de 30 pays européens. Notre assistance routière couvre le conducteur, les passagers, la voiture et une remorque ou une caravane.

Toyota Business Lease¹

La société de leasing de Toyota propose des formules de location ou de leasing sur mesure, sur tous les modèles de la gamme, pour particulier ou société.

Pour les prix des alarmes d'origine, radio, air conditioning, kit carrosserie, jantes alu, portebagages, attacheremorque, etc., veuillez vous adresser à votre Point de Vente Toyota. Les prix des modèles précités comprennent les accessoires légaux installés. Nos tarifs, sous quelque forme que ce soit, ne peuvent jamais être considérés comme offre ferme des modèles qu'ils décrivent et nous nous réservons le droit d'y apporter, à tout moment, des modifications sans préavis. Prix conformes aux réglementations du Ministère des Affaires Economiques. Prix et offres (non cumulables) en date du 01/12/2024, valables jusqu'à 31/12/2024 ou épuisement du stock, dans le réseau de distribution Toyota agréé en Belgique. La S.A. Toyota Belgium est officiellement reconnue comme agent d'assurances sous le n° d'inscription 18501.

- Offres optionnelles, non obligatoires et soumises à conditions. Plus d'infos sur toyota.be – toyota.lu ou dans votre Point de Vente Toyota agréé.
- ² Kilométrage illimité les 2 premières années.
- ³ Couverture de 2 ans pour les modèles où le schéma d'entretien est biannuel.
- ⁴ Les modèles Hilux et ProAce bénéficient d'une garantie de 6 ans contre la perforation.